Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

DREJTORIA E ARSIMIT

Nr.05 - 163
Podujevé,
18.06.2018

Bazuar né konkursin nr.05-159, i datés 18.06.2018, peér regjistrimin e nxénésve né& k.10 ne
gjimnaz dhe shkollat e mesme té& larta profesionale n& komunén e Podujeves, Drejtoria e Arsimit,
nxjerr kéte :

VENDIM

Pér korrigjimin e konkursit nr.05-159, i datés 18.06.2018 per regjistrimin e nxénésve né kl.10, si
vijon :

Né gjimnazin © Aleksandér Xhuvani ¢ Podujevé

Nga 19 paralele t& planifikuara shpallen me konkurs vetém 17 paralele, pra
Shkenca shogérore — gjuhésore 9 paralele x 32 nxénés = 288

Shkenca natyrore 8 paralele x 32 nxénés = 256

SHMLE “ Isa Boletini  Podujevé
Nga 18 paralele t& planifikuara shpallen me konkurs vetém 15 paralele, pra

Kontabilitet 3 paralele x 28 nxénés = 84
Banka dhe sigurime 4 paralele x 28 nxénés = 112
Shpedicion dhe logjistike 1 paralele x 28 nxé&nés = 28
Financa 1 paralele x 28 nxénés = 28
Marketing 1 paralele x 28 nxénés = 28
Administrim i zyrés 1 paralele x 28 nxénés = 28
Asistent juridik 3 paralele x 28 nxénés = 84
Teknologji ushgimore 1 paralele x 28 nxé&nés = 28

SHMLT “ Fan S. Noli “ Podujevé
Nga 24 paralele t& planifikuara shpallen me konkurs vetem 21 paralele, pra

Informatike 5 paralele x 28 nxénés = 140
Telekomunikacion 2 paralele x 28 nxénés = 56
Posté dhe telekomunikacion 1 paralele x 28 nxénés = 28
Energjetike 1 paralele x 28 nxénés = 28
Instalues elektrike 1 paralele x 28 nxénés = 28
Trafik rrugor 2 paralele x 28 nxénés = 56
Transport rrugor 1 paralele x 28 nx&nés = 28
Arkitekture 1 paralele x 28 nxénés = 28
Ndértimtari 1 paralele x 28 nxénés = 28
Saldator 1 paralele x 28 nxénés = 28
Automekanik 2 paralele x 28 nxénés = 56
Instalimi ngrohjes dhe aklimatizim 1 paralele x 28 nxénés = 28
Rrobagepési 1 paralele x 28 nx&nés = 28

Pérpunim druri 1 paralele x 28 nxé&nés = 28




